NOVITÀ
SISTEMA VORT JET FAN
v o r t i c e . c o m
CVENTILAZIONE INDUSTRIALE
I N D I C E
V O R T I C E  N E L  M O N D O
Vortice ha raggiunto la leadership del mercato europeo, dedicando i suoi sforzi per la produzione di prodotti per
la ventilazione, climatizzazione, riscaldamento, l’estrazione, la purificazione, il trattamento dell’aria, per applicazioni

	 Svolgono la funzione di valvole di non ritorno e,
	 allorchè installate in corrispondenza dell’aspirazione
	 o dello scarico di ventilatori della gamma
	 MPC HP e/o MPC ED montati in breve distanza l’uno
	 dall’altro, prevengono gli indesiderati rientri
	 d’aria riconducibili a fenomeni di cortocircuitazione
	 dei flussi.
MODELLI DESCRIZIONE CODICE
SRM - Serrande motorizzate da parete.
Le serrande sono disponibili in un’ampia gamma di varianti dimensionali:
le larghezze (W) variano, a step di 50 mm, tra 200 e 2.000 mm, le altezze utili (H)
da 200 a 2.000 mm, a passi di 200 mm.
-
SCM - Serrande motorizzate da parete / per ventilatori
assiali da condotto di pari diametro
SCM-400 Ø 400 21438
SCM-450 Ø 450 21439
SCM-500 Ø 500 21440
SCM-560 Ø560 21441
SCM-630 Ø 630 21442
SCM-710 Ø 710 21443
SCM-800 Ø 800 21444
SCM-900 Ø 900 21445
SCM-1000 Ø 1000 21446
SCM-1120 Ø 1120 21447
SCM-1250 Ø 1250 21448
SCM-1400 Ø 1400 21449
ACCESSORI
VENTILAZIONE INDUSTRIALE
21
SISTEMA